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طاهری: پتانسیل تیم ملی بیشتر از مراکش است

سرمربی مراکش: نمی‌خواستیم در مسیر ایران قرار بگیریم

سونیا احمدی / محمد طاهری، بازیکن سابق تیم ملی 
فوتسال در خصوص صحبت‌های مطرح شده پیرامون 
تیم ملی فوتسال به »ایران ورزشی« می‌گوید: »این 
درست که به خصوص در نیمه نخست بازی خوبی 
از تیم ملی کشورمان ندیدیم اما حس می‌کنم که 
به اتفاقات دیدار تیم ملی و فرانسه خیلی دامن زده 
شد. 2تیم ایران و فرانسه صعود خود را به مرحله 
بعدی مسابقات قطعی کرده بودند و این طبیعی است 
که برای پیشگیری از دریافت کارت زرد و مصدومیت 
بازیکنان، با تمام قوا به میدان نرودند و شاهد بازی 
زیبایی از دو طرف نباشیم.« او صحبت‌های خود را 
این‌گونه ادامه می‌دهد: »بازیکنان ما در این دیدار 
صددرصد توان خود را نگذاشتند و این طبیعی بود 
اما در سوی مقابل فرانسوی‌ها تمایل داشتند مسیر 
راحت‌تری را برای صعود به مراحل بالاتر انتخاب کنند 
و مشخص بود که فرانسه نمی‌خواهد بازی کند، گلر 
آنها توپ را رها کرد تا دروازه‌شان باز شود. کار تیم 
ملی فرانسه به‌دور از رعایت روح ورزش بود و آنها در 
مقابل تیم ملی جوانمردانه بازی نکردند. در واقع باید 
به سبک بازی تیم ملی فرانسه و اشتباهات عمدی 
آنها انتقاد کرد نه ایران. مشخص بود فرانسه هیچ 
برنامه‌ای برای این بازی ندارد.« این بازیکن اسبق 
تیم ملی می‌افزاید: »جام جهانی مسابقاتی سخت و 
فرسایشی است و به این دلیل نمی‌توان هیچ بازی‌ای 
را آسان دانست چرا که تمامی حریفان با تمام قوا 
به مصاف حریفان خود می‌روند. تیم ملی مرحله 

گروهی را به بهترین نحو ممکن با پایان رساند و حالا 
بازیکنان باید تمام تلاش خود را بکنند تا به مراحل 
بالاتر صعود کنند. قطعاً اگر تیم ملی به عنوان تیم دوم 
صعود می‌کرد، کارش راحت‌تر بود اما به هر حال ما 
بازیکنان بسیار خوبی داریم و تیم ملی در رده چهارم 
فوتسال دنیاست و می‌تواند در مسیر صعود به فینال 
جام جهانی موفق باشد.« طاهری در خصوص دیدار با 
مراکش می‌گوید: »بازی سختی مقابل مراکش در پیش 
داریم چرا که این تیم بازیکنان خلاقی دارد و بازیکنان 
مراکش تکنیک بالایی دارند. این تیم در سال‌های اخیر 
در مسیر پیشرفت قرار گرفته و همین موضوع باعث 
شده تا آنها در جایگاه ششم جهان قرار بگیرند. در هر 
حال پتانسیل بازیکنان ما بالاتر از مراکش است و این 
موضوع می‌تواند نقطه قوت تیم ملی برای شکست 

مراکش باشد.«

هشام دکیک، سرمربی مراکش گفت: »می‌خواستیم 
E شویم و در این مسیر سخت  صدرنشین گروه 
که برزیل، ایران و اسپانیا در آن حضور دارند، قرار 
نگیریم. با این حال برای عبور از سد ایران باید 
خونسرد و شجاع باشیم.« او با تمجید از شاگردان 
وحید شمسایی تصریح کرد: »ایران در رده‌های نخست 
رده‌بندی تیم‌های ملی فوتسال قرار دارد. ایران تیم 
چهارم دنیاست و مراکش در جایگاه ششم قرار دارد و 
با نتایج عالی صدرنشین گروه خودش شد.« سرمربی 
مراکش با اشاره به برتری ۵ بر ۴ بهترین تیم سال 
۲۰۲۳ فوتسال دنیا )از نگاه سایت فوتسال پلنت( 
مقابل ایران در تورنمنت ویتنام گفت: »پیش‌تر در 
جام کنفدراسیون‌ها مقابل ایران بازی کردیم و این 
تیم را شکست دادیم، اما حالا شرایط متفاوت است. 
از مصدومیت بازیکنان رنج می‌بریم، اما با انگیزه 

صعود به یک‌چهارم نهایی به مصاف ایران می‌رویم.« 
تیم‌های ملی فوتسال ایران و مراکش از ساعت ۱۶ 
روز پنجشنبه پنجم مهر، در شهر بخارا مقابل هم 

صف‌آرایی می‌کنند.

مصاحبه

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

ادای احترام به جان‌باختگان معدن 
طبس در دربی پایتخت

۵۰ - ۵۰، سهم هواداران سرخابی
دو تیم استقلال و پرسپولیس در چهارچوب هفته 
ششم لیگ برتر در ورزشگاه امام خمینی )ره( شهر 
اراک به مصاف هم خواهند رفت. به همین خاطر 
دیروز جلسه‌ای با حضور مسئولان ذیربط برگزار و 
درمورد بلیت‌فروشی تصمیم‌گیری شد. با اعلام 
محمدرضا غفاری رئیس هیأت فوتبال استان 
مرکزی، در این جلسه قرار شد برای بلیت‌فروشی 
از 70درصد ظرفیت ورزشگاه استفاده شود و به 
همین دلیل 8هزار بلیت فروخته خواهد شد. 
تقسیم‌بندی تماشاگران نیز در این مسابقه به 
صورت 50-50 انجام می‌شود. با توجه به ظرفیت 
فیزیکی ورزشگاه و همچنین به دلیل نبودن 
زیرساخت‌های لازم برای تفکیک سکوها، امکان 
حضور بانوان برای این بازی وجود ندارد. علاوه بر 
این قرار شد تا پیش از مسابقه دربی، قرائت فاتحه 
و یک دقیقه سکوت به مناسبت ادای احترام به 
درگذشتگان حادثه معدن طبس اعلام می شود.

عبدی: پوشیدن پیراهن تیم ملی 
افتخار بزرگی است

 تیم ملی فوتبال جوانان ایران در مرحله مقدماتی 
جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا از چهارم مهرماه 
با تیم‌های ملی لائوس، مغولستان و هندوستان 
در گروه G بازی خواهد کرد. ملی‌پوشان جوان 
کشورمان دیروز جشن پیراهنی را در هتل محل 
اقامت خود در شهر وینتیان لائوس برگزار کردند. در 
این مراسم که با حضور تمام اعضای حاضر در کاروان 
تیم همراه بود، حسین عبدی سرمربی تیم جوانان 
بیان داشت: »بهترین اتفاق برای فوتبالیست‌ها 
پوشیدن پیراهن تیم ملی است. حدود شش تا 
هفت سال پیش چنین کار مشابهی را انجام دادیم 
اما باید بگویم اگر خودمان را همچون یک خانواده 
بدانیم، بهترین شب برای عمر فوتبالی من و شما 
بازیکنان همین است. تیم ملی جای خوب‌ها و 

بهترین‌ها نیست بلکه جای نخبه‌هاست.«

ممبینی پیگیر تیم ملی نوجوانان در قطر
تیم فوتبال نوجوانان ایران اردوی آماده‌سازی 
خود را در اردوی دوحه قطر پیگیری می‌کند. بر 
همین اساس دیروز هدایت ممبینی، دبیرکل 
فدراسیون در تماس با محمود پازوکی، مدیر تیم 
نوجوانان پیگیر آخرین وضعیت تیم در این اردو 
شده و برای شاگردان عباس چمنیان آرزوی موفقیت 
کرد. دبیرکل فدراسیون از هماهنگی‌های لازم با 
فدراسیون قطر جهت فراهم شدن شرایط مناسب 
برای تیم نوجوانان در دوحه خبر داد. پازوکی نیز 
ضمن توضیح شرایط تیم در این اردو، از تلاش‌های 
مجموعه فدراسیون فوتبال برای فراهم کردن 
کیفیت بالای برگزاری این اردو تقدیر به عمل آورد.

قضاوت عرب براقی در چلنج لیگ آسیا
مسابقات گروه E چلنج‌لیگ آسیا از ۶ تا ۱۲ آبان ماه 
به میزبانی مغولستان در شهر اولان‌باتور درحالی 
برگزار می‌شود که با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا 
امیر عرب‌براقی به عنوان داور وسط و امیرمحمد 
داودزاده به عنوان کمک برای قضاوت در این 
رقابت‌ها انتخاب شده‌اند. همچنین داورانی از کشور 
کره‌جنوبی و هنگ‌کنگ نیز برای قضاوت در این 

مسابقات حضور دارند.
 

اعلام آخرین وضعیت جسمانی نبی
پیش از دیدار ایران و امارات در چهارچوب انتخابی 
جام جهانی در العین بود که مهدی محمدنبی 
سرپرست تیم ملی و نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال 
دچار ایست قلبی شد و در بیمارستانی در العین 
بستری شد. در همین راستا یک منبع آگاه در مورد 
آخرین وضعیت نبی در کشور امارات گفت: »خدا 
را شکر یکی از دستگاه‌ها از نبی جدا شده است. 
تا الان سه عمل جراحی روی او انجام شده و باید 
بگویم که به لطف پروردگار حال او رو به بهبودی 
است. آقای نبی زمانی که در العین بود به خواب 
مصنوعی رفت، اما از زمانی که در ابوظبی بستری 

شده دیگر در خواب مصنوعی نیست.«

محکومیت استقلال توسط 
سرپرست و مربی جوانان

آرای جدید کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال 
ایران دیروز درحالی صادر شد که باشگاه استقلال 
در دو پرونده محکوم به پرداخت مطالبات دو عضو 
کادرفنی تیم‌های پایه‌ خود شده است. فدراسیون 
فوتبال توضیحی درباره اشخاص شاکی از باشگاه 
استقلال نداشته، اما بررسی‌ها نشان می‌دهد که 
محمد براتی، سرپرست و روح‌الله حداد، مربی که 
طی فصل 03-1402 در تیم جوانان فعالیت داشتند، 
رأی محکومیت آبی‌ها را گرفته‌اند. در رأی کمیته 
تعیین وضعیت آمده: »با توجه به شکایت محمد 
براتی از باشگاه استقلال، این باشگاه به پرداخت مبلغ 
900میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 34میلیون 
و 650هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان 
محکوم شد. علاوه بر این در پی شکایت روح‌الله 
حداد ماهینی از باشگاه استقلال، این باشگاه به 
پرداخت مبلغ 500میلیون ریال بابت اصل خواسته و 
مبلغ 19میلیون و 250هزار ریال بابت هزینه دادرسی 

در حق خواهان محکوم شد.«

مدیریت ورزش2
سه‌شنبه  3 مهر 1403  شماره 7652

 

 
 آخرین دیدار تیم ملی فوتسال کشورمان در 
مرحله گروهی مسابقات جام جهانی 2024 عصر 
یکشنبه برگزار شد و تیم ملی مقابل فرانسه به 
برتری چهار بر یک رسید. سالار آقاپور)۲ بار(، 
مسلم اولادقباد و علیرضا رفیعی‌پور گلزنان ایران 
در این بازی بودند. ساعتی بعد از برگزاری دیدار 
ملی‌پوشان با فرانسه، اتهامات عجیبی علیه 
تیم ملی مطرح شد و برخی‌ها اعتقاد داشتند 
که تیم ملی ایران بازی اصلی خود را مقابل 
فرانسه ارائه نکرد و به دنبال شکست مقابل این 
تیم بود تا برای مراحل بعدی مسیر آسان‌تری 
داشته باشد. البته این یک امر طبیعی در ورزش 
است که هر مربی دوست دارد مسیر آسان‌تری 
برای صعود به مراحل بالاتر را داشته باشد اما 
روند بازی ایران و فرانسه به گونه‌ای بود که 
باعث اعتراض مربیان و بازیکنان تیم‌های 
دیگر شد. یکی از این مربیان میگل‌ رودریگو، 
مربی تیم ملی تایلند بود که با انتشار پستی 
در صفحه رسمی خود اظهارات توهین‌آمیزی 
را خطاب به ایران به کار برد. این مربی مطرح 
اسپانیایی در صفحه اینستاگرام خود چنین 
نوشت: »همه مسئولان فدراسیون‌های ایران 
و فرانسه که در مقابل من در جایگاه بودند و 
بازیکنان هر دو تیم که در زمین بودند، ورزش 
را بی‌حرمت کردند. در طول عمرتان دیگر 
نباید پای‌تان را در سالن فوتسال بگذارید. 
شما نماینده همه چیزهایی هستید که برخلاف 

بازی جوانمردانه و ارزش‌های یک ورزشکار 
سطح جهانی است. وقتی دوباره سرود ملی 
کشورتان را می‌شنوید صورت‌تان باید از شرم 
سرخ شود! شما نفرت‌انگیز هستید و احترام 
من را به عنوان همکار و ورزشکار از دست 
دادید.« البته اظهارات رودریگو بی‌پاسخ نماند 
و فدراسیون فوتبال نسبت به اظهارات تند این 
مربی واکنش نشان داد و از اظهارات ناشایست 
سرمربی تایلند به FIFA و AFC شکایت کرد. 
فدراسیون فوتبال کشورمان این ادبیات را 
مطابق بند ۱۱ آیین‌نامه انضباطی FIFA حاوی 
مصادیق توهین‌آمیز دانسته و شکایت حقوقی 
خود را به این دو نهاد رسمی تقدیم کرد. این 
اتهامات در حالی بیان شد که تیم ملی ایران 
 F حتی با کسب یک تساوی صدرنشین گروه
می‌شد اما در یک بازی یک‌طرفه موفق شد 
با نتیجه ۴-۱ مقابل حریف به پیروزی رسیده 
و با کسب ۹ امتیاز کامل به دور حذفی راه پیدا 
کرد و حریف مراکش در مرحله بعدی مسابقات 
شد. در این بین سالار آقاپور، بازیکن تیم 
ملی فوتسال که در دیدار با فرانسه دبل کرد، 
در خصوص ادعاهای مطرح شده به »ایران 
ورزشی« می‌گوید: »ما در این بازی گل‌هایمان 
را زدیم و به هیچ وجه به چنین موضوعی فکر 
نمی‌کردیم. در نیمه اول کمی محتاط‌تر بودیم 
تا کارت نگیریم و مصدوم نشویم تا بتوانیم با 
تمام قوا به مصاف مراکش برویم. اما در نیمه 
دوم کار خودمان را کردیم و فرانسه را شکست 
دادیم.« او در ادامه بیان می‌کند: »خدا را شکر 
بازی‌های تیم ملی در مرحله گروهی به بهترین 
وجه برگزار شد و توانستیم قدرت‌مان را نشان 
دهیم. مراکش جزو تیم‌های خوب است و 
تلاش‌مان شکست این تیم و صعود به مراحل 

است.« بالاتر 

ح شده، بیان داشت:  وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی در گفت‌وگویی در خصوص اتهامات مطر
»اتفاقی نیفتاده است. ما با مساوی هم به عنوان صدرنشین صعود می‌کردیم و دوست نداشتیم 
خودمان را به آب و آتش بزنیم. آنها باید ما را می‌بردند. چندین بازیکن ما آنفلوانزا گرفته بودند و 
شرایط خوبی نداشتند و به استراحت پرداختند. دو بازیکن محروم و یک بازیکن مصدوم داشتیم. 
خودم هم حال خوبی نداشتم. ما که بازی را بردیم و اگر مساوی هم می‌کردیم، به عنوان تیم اول 
صعود می‌کردیم، برای بازی کردن آمدیم نه خوشگذرانی. اعتقادم این است که قرعه، بخشی از شانس 

تیم‌هاست به خصوص در مرحله حذفی.«

شمسایی: دوست نداشتیم  به آب و آتش بزنیم

بعد از این دیدار ایران و فرانسه موج 
انتقادات از سوی بعضی از رسانه‌ها، 
کارشناسان و پیشکسوتان فوتسال دنیا 
در فضای مجازی منتشر شد و مربیان 
هر دو تیم را نسبت به بازی کسل‌کننده 
و نمایشی و ترس از حریفان دیگر در 
مراحل بالاتر مورد انتقاد شدید خود قرار 
دادند. سایت فوتسال‌پلنت که هر ساله 
برترین‌های جهان در این رشته را معرفی 
می‌کند در واکنش به این بازی گزارشی را 
در سایت خود منتشر کرد. در گزارش این 
سایت آمده است: »درحالی‌که نیمه اول 
دیدار ایران و فرانسه به‌دلیل امتناع هر دو 
تیم از گل زدن و تمایل آشکار به گل خوردن، 
بازی را برای میلیون‌ها بیننده تلویزیونی 
شبیه به نمایشی مضحک و متضاد با روح 
ورزش کرده بود.« پلنت در متن پایانی خود 
در خصوص دیدار تیم‌های ملی ایران و 
فرانسه آورده است: »واقعاً متأسفیم اما 
مجبوریم بگوییم که »بی بازی« در بخارا به 
پایان رسید. فوتسال در این بازی شکست 
خورده است. گل‌های نیمه دوم نمی‌تواند 
نمای کلی به جای مانده از این مسابقه را 
پاک کند، این انتظار را نداشتیم. ما برای 

ورزش خود لیاقت بیشتری قائلیم.«
 

اعتراف اکیپ: فرانسه  نمی‌خواست به مراکش بخورد!1
در این شرایط روزنامه مطرح فرانسوی 
در گزارشی به مسابقه پرسروصدا دو تیم 
پرداخته است. اکیپ نوشت: »در پایان 
یک بازی بی‌مزه و طولانی که هر دو تیم 
ایران و فرانسه از قبل به یک‌هشتم نهایی 
جام جهانی فوتسال راه یافته بودند، در 
این مسابقه تقریباً هیچ کاری انجام ندادند 
و اشتباه بزرگی از دروازه‌بان فرانسوی‌ها 
باعث شد که ایرانی‌ها در وقت دوم برتری 
پیدا کنند. در لحظات پایانی بازی که فرانسه 
براحتی شکست خورد، مامادو سیراگاسی 
توره یکی از گل‌های خورده را جبران کرد 
تا نتیجه چهار بر یک شود. فرانسوی‌ها در 
اولین جام جهانی خود، به سختی توانستند 
با تیم چهارم جهان، مقابله کنند. خروس‌ها 
در یک‌هشتم نهایی به مصاف تایلند می‌روند 
و ایران مقابل مراکش به میدان می‌رود. 
فرانسوی‌ها شاید نباید از عدم رویارویی با 
مراکشی‌ها که در رده ششم رده‌بندی فیفا 

حضور دارد، چندان ناراضی باشند و به 
نظر می‌رسد این دلیلی است که آبی‌ها به 
خاطر آن علاقه‌ای به پیروزی مقابل ایران 

نداشتند.«
 

ایران دروازه‌اش را باز کند2 فالکائو: فرانسه اجازه داد که 
علاوه بر این فالکائو اسطوره تاریخ فوتسال 
جهان نیز با انتشار چند استوری از بازی ایران 
و فرانسه، به سالار آقاپور و تیم ملی ایران نیش 
و کنایه زد. فالکائو در صفحه شخصی‌اش 
نوشت: »تیم ملی فرانسه براحتی اجازه داد 
که ایران دروازه‌اش را باز کند. از این بدتر 

نمی‌شود.«
 

برخی از کاربران در شبکه‌های 3 شکایت لیبی به فیفا
اجتماعی، این دیدار را برای فوتسال 
»شرم‌آور« توصیف کردند. اما برخی هم 
پا را از این فراتر گذاشتند و معتقدند فیفا 
باید در این دیدار مداخله کند و تحقیقات 
لازم را به عمل بیاورد. زیرا آنچه که در این 
دیدار مشاهده شد به دور از روح ورزش 
و روح فوتسال بود. برخی هم معتقدند 
این دو تیم مستحق تحریم از سوی فیفا 
هستند. در این میان برخی از کشورها هم 
شکایت خود را نسبت به این دیدار به 
فیفا اعلام کردند. بر همین اساس اعلام 
شد که لیبی به شکل رسمی به فیفا 

شکایت کرده است و خواستار انجام 

تحقیقات در خصوص این بازی شده 
است و از این بازی با عنوان »رسوایی« 

یاد کرده است.
 

ایرانی‌ها بود4 سرمربی فرانسه: تقصیر 
رافائل رینود، سرمربی تیم ملی فرانسه در 
پاسخ به این سؤال که آیا بازیکنان فرانسه 
بازی را رها کردند تا شکست بخورند، پاسخ 
عجیبی داد و گفت: »می‌دانم که همه از این 
سناریو متعجب و ناامید شده‌اند. همه چیز 
به ایرانی‌ها ربط داشت تا بازی بهتری انجام 
دهند، آنها در رده چهارم جهان هستند. 
ما انتظار چنین رفتاری را از آنها نداشتیم. 
بله، حضور در این طرف جدول برای ما 
راحت‌تر است اما هدف ما این بود که کارت 
نگیریم و مصدوم نشویم. این برای فوتسال 
مایه شرمساری است. شاید انتخاب اشتباه 
استراتژی‌مان را بپذیرم که منتظر بازی‌های 
بعدی‌مان بودیم و از تمام توان‌مان استفاده 
نکردیم.« عاوه بر این کوین رامیرز کاپیتان 
تیم ملی فوتسال فرانسه بعد از بازی گفت: 
»ما می‌دانیم که نمایش خوبی نداشتیم 
و خستگی زیادی در ما وجود داشت و 
نمی‌خواستیم کارت بگیریم. ما اکنون روی 
بازی دور بعد متمرکز شده‌ایم. ما به هدف 
خود رسیدیم اما تشنه موفقیت هستیم. 
می‌خواهیم به ماجراجویی ادامه دهیم. ما 
می‌خواهیم این پیراهن سه‌رنگ را تا جایی 

که ممکن است بالا ببریم.«

موج انتقادات از دیدار ایران و فرانسه

ترس از حریفان در مراحل بالاتر

تیم‌های فوتبال شباب‌الاهلی و الوحده در چهارچوب لیگ 
ادنوک امارات دیروز رودرروی هم قرار گرفتند که این بازی 
با برتری ۵ بر ۴ شباب الاهلی به پایان رسید. سردار آزمون 
مهاجم ایرانی شباب‌الاهلی نقش پررنگی در پیروزی تیمش 
داشت و توانست دو گل و یک پاس گل به نام خود به ثبت 
برساند تا تیمش به سومین پیروزی متوالی در این فصل 
دست یابد. سردار تاکنون در ۷ بازی که برای شباب الاهلی 

به میدان رفته است توانسته آمار خوب ۸گل زده و یک پاس 
گل را به نام خود به ثبت برساند تا سران این باشگاه از 

جذب بازیکن جدید خود رضایت داشته باشند.

قرارداد علیرضا جهانبخش با باشگاه فاینورد در پایان فصل گذشته به اتمام رسید و خبری از امضای قرارداد جدید 
با او نبود تا بحث ادامه حضورش در این باشگاه به صورت کامل منتفی شود و حالا او به دنبال پیدا کردن باشگاهی 
جدید است. رسانه‌های هلندی در روزهای اخیر مدعی شده بودند که باشگاه توئنته علاقه زیادی به جذب این 
ستاره ایرانی دارد و با وجود اینکه پنجره نقل و انتقالات تابستانی فوتبال اروپا بسته شده است اما او می‌تواند به 
عنوان بازیکن آزاد به این باشگاه ملحق شود. فان ویسینگ، خبرنگار هلندی، درباره وضعیت توئنته و دلیل مطرح 
شدن نام جهانبخش در کنار نام این باشگاه اظهار داشت: »توئنته همین حالا هم از سقف بودجه بیشتر 
هزینه کرده است اما من فکر می‌کنم که آنها صبر می‌کنند تا ببینند که شرایط در چند هفته پیش‌رو به 
چه شکل پیش خواهد رفت. من نمی‌دانم که جهانبخش درحال حاضر در چه سطحی از آمادگی قرار دارد. 
واقعیت این است که عملکرد او در فاینور در دو فصل گذشته خوب نبود، من ترجیح می‌دهم بازیکن دیگری 
جذب شود. هواداران منتظر پیدا کردن راه‌حلی مطمئن هستند، شاید حتی این راه‌حل همین الان در تیم باشد.«

۸گل زده و یک پاس گل

آمار درخشان سردار در شباب‌الاهلی


